АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» сентября 2019                                                                        № 118

	О внесении изменения в распоряжение администрации Пионерского сельского поселения от 21.11.2018 № 164 «Об утверждении плана-графика проведения обследования и паспортизации  объектов торговли и общественного питания на территории Пионерского сельского поселения на 2019-2020 годы»

В соответствии с распоряжением администрации Пионерского сельского поселения от 23.10.2018 № 149 «Об утверждении плана мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов торговли и общественного питания на территории Пионерского сельского поселения»
1. Внести в распоряжение администрации Пионерского сельского поселения от 21.11.2018 № 164 «Об утверждении плана-графика проведения обследования и паспортизации  объектов торговли и общественного питания на территории Пионерского сельского поселения на 2019-2020 годы» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Пионерского
сельского поселения                                                                         М.В. Юрьев
Приложение

к распоряжению администрации

Пионерского сельского поселения

от 20.09.2019 № 118
Приложение

к распоряжению администрации

Пионерского сельского поселения

от 21.11.2018 № 164
План-график проведения обследования и паспортизации  объектов торговли и общественного питания на территории Пионерского сельского поселения на 2019-2020 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение, кадастровый номер объекта
	Срок

	1.
	Магазин № 14 (Магазин «Гамбринус»)
	Камчатский край,
р-н Елизовский,
п. Пионерский,
ул. Николая Коляды,
д. 9, кадастровый номер 41:05:0101081:999
	с 09.09.2019 по 20.09.2019

	2.
	Торговый павильон (Магазин «Перекресток»)
	Камчатский край,
р-н Елизовский,
п. Пионерский,
ул. Виталия Бонивура,         д. 6/1, кадастровый номер 41:05:0101081:1020
	с 21.10.2019 по 30.10.2019

	3.
	Торговый павильон

(магазин «Домашний»)
	Камчатский край,

р-н Елизовский,

п. Пионерский,

ул. Виталия Бонивура,         д. 4/1, кадастровый номер
41:05:0101081:2109
	с 21.10.2019 по 30.10.2019

	4.
	Магазин
(магазин «Золотой ключик»)
	Камчатский край,

р-н Елизовский,

п. Пионерский,

ул. Николая Коляды,

д. 1, кадастровый номер
41:05:0101081:1032

	с 21.10.2019 по 30.10.2019